Obec Vochov, ICO 00258491

Navrh rozpoctu na rok 2026

KEO4 1.14.12 UR010

PFijmy na rok 2026 Polozka Ké
1 Darlové pfijmy XXX 37 110 000,00

2  Nedanové pfijmy 2XXX 5913 000,00

3  Kapitalové prijmy 3xxx 0,00

4  Pfijaté transfery 4xxx 350 000,00
Prijmy celkem 43 373 000,00
Konsolidace pfijmu 0,00

PFijmy konsolidované

Vydaje na rok 2026

43 373 000,00

5
6

BéZné vydaje

Kapitalové vydaje

z toho

pfispévek na ¢innost matefské Skoly Vochov 5331
Vydaje celkem

Konsolidace vydaju
Vydaje konsolidované

Saldo rozpoctu (prijmy - vydaje)

8

Financovani
Zdroje z minulych let 8115
Uhrazené splatky 8124

FINANCOVANI CELKEM

44 704 300,00
10 040 000,00

2719 000,00

54 744 300,00
0,00
54 744 300,00

-11 371 300,00

12 771 300,00
-1 400 000,00

11 371 300,00

Schodek rozpoctu a splatky Gvéru budou hrazeny ze zlistatku na bankovnich u¢tech k 31.12.2025

Zavaznymi ukazateli jsou Celkové prijmy a Celkové vydaje.

Zverejnéno dne: 27.11.2025

Schvaleno

usnesenim €.
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